
 

О Б Щ И Н А    П Л О В Д И В
гр. Пловдив, 4000, пл. «Стефан Стамболов» № 1,  тел: (032) 656 701, факс: (032) 656 703

www.plovdiv.bg, e-mail: info  @plovdiv.b  g   

  З А П О В Е Д

   № 21 ОА - 524

  гр. Пловдив, 16.02.2021 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 41, ал. 3 от Изборния 
кодекс 

Н А Р Е Ж Д А М:
                    

1. Определям местата за обявяване на избирателните списъци за произвеждането на 
избори  за  народни  представители  за  Народно  събрание  на  04.04.2021г.  на 
територията  на  община  Пловдив  по  административни  райони,  съгласно 
Приложение № 1, неразделна част от настоящата заповед.

2. Избирателните списъци да бъдат обявени на определените в Приложение № 1 от 
настоящата заповед места по райони и публикувани на интернет страницата  на 
община Пловдив в посочените срокове, съгласно чл.42, ал.1 и ал.2 от Изборния 
кодекс.

3. Настоящата заповед да се обяви публично, като копие от същата се предостави на 
РИК 16. 

4. Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на секретаря на община Пловдив.

Приложение: Приложение №1 съгласно т.1 и т.2.

ЗДРАВКО ДИМИТРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ПЛОВДИВ
 (п)

Съгласувал:
Ангелина Топчиева
Секретар на община Пловдив
(п)

http://www.plovdiv.bg/
mailto:info@plovdiv.bg

